Àáäóëêàðèì àñ - Ñàìúîíèéíèíã "Àë - Àíñîá" (Íàñàáíîìà) êèòîáèäà

êåëòèðèëèøè÷à, "Àáóë Ìóçàôôàð Àá-äóëêàðèì èáí Àáó ¥àíèôà èáí Àááîñ àë-
Àíäî³èé ´ç çàìîíàñèíèíã ôîçèë, çîµèä êèøèñè á´ëèá, ìóòàâîçåú àõëî³è µàìèäà
áèëàí íîì ÷è³àðãàíëàð. Øàìñóë Àèììàè ¥àëâîéèäàí òàúëèì îëãàíëàð. 400 (1010)

µèæðèé éèëäà òó²èëèá, 481 (1089) µèæðèé éèëíèíã øàáîí îéèäà âàôîò ýòãàíëàð.
Áó êèøèíèíã íåâàðàëàðèäàí Àáó Ìóµàììàä ¥àñàí èáí ¥óñàéí àë-Àíäî³èé, ´ç
äàâðèíèíã òàðè³àò èëìè ìàøîéèõëàðèäàí ýäèëàð âà ìóðèäëàðèíè òàðáèÿëàø
áèëàí óìðëàðèíè ´òêàçäèëàð. Ìóµàììàä ñàëëàëëîµó àëàéµè âàñàëëàìíèíã
ñóííàòëàðè âà îäîáëàðèãà àìàë ³èëãàíëàð. Õîæà Þñóô ¥àìàäîíèéíèíã ñåâèìëè
øîãèðäëàðèäàí áèðè. Õîæà Þñóô ¥àìàäîíèé áèëàí áèðãà Õîðàçì, ñ´íã Áàãäîäãà
áèðãà áîðãàíëàð. Ìóàëëèôíèíã àéòèøëàðè÷à, áèðèí÷è ìàðòà Áóõîðîäà óë çîòíè
ê´ðãàíëàð. Õîæà Þñóô ¥àìàäîíèéäàí æóäà ê´ï ðèâîÿòëàðíè ¸çèá îëäèì, äåá
òàúêèäëàãàíëàð. 460 (1071) µèæðèé éèëäà òóãèëèá, 552 (1158) µèæðèé éèëíèíã
26-ðàìàçîíèäà ëàéëàòóë êàäð êå÷àñèäà âàôîò ýòãàíëàð"[2].

Óøáó àñàðäà ÿíà øóíäàé áîé ìàúëóìîòëàð êåëòèðèëãàíëèãèíè "Õîæàãîí
òàðè³àòè âà Õîæà ¥àñàí Àíäî³èé" íîìëè ðèñîëàäà êåëòèðèëãàí ôèêðëàð µàì
òàñäè³äàéäè.